
Uchwała  162 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie powołania prof. zw. dr hab. Andrzeja Czyżewskiego na recenzenta 
dorobku naukowego dr hab. Agnieszki Brelik 

 
Na podstawie § 32 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 
 

§ 1 
Powołać prof. zw. dr hab. Andrzeja Czyżewskiego na recenzenta dorobku naukowego 
dr hab. Agnieszki Brelik 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
uprawnionych do głosowania  22   osoby 
obecnych   19     osób 
oddano ważnych  19    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 18 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  163 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku 
akademickim 2017/2018, sem. letni, o 15 godzin dla dr hab. Grażyny 
Karmowskiej, prof. nadzw.  - kierownika Zakładu Analizy Systemowej i 

Finansów z tytułu pełnionej funkcji 
 
Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru 
godzin dydaktycznych oraz trybu obniżania rocznego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  
 

§ 1 
Opiniuje pozytywnie obniżenie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku 
akademickim 2017/2018, sem. letni,  o 15 godzin dla dr hab. Grażyny 
Karmowskiej, prof. nadzw. - kierownika Zakładu Analizy Systemowej i Finansów na 
Wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie z tytułu pełnionej funkcji.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
uprawnionych do głosowania   22  osoby 
obecnych     19   osób 
oddano ważnych  19    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 19 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  164 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie  powołania dr hab. Joanny Hernik.  na kierownika Katedry 
Marketingu 

 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. Joanny Hernik. na kierownika  Katedry 
Marketing 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
uprawnionych do głosowania  22   osoby 
obecnych    18    osób 
oddano ważnych  18    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 18 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  165 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego ZUT w 
Szczecinie – utworzenie w Katedrze Ekonomii i Rachunkowości  Zakładu Ekonomii 

oraz Zakładu Metodologii Badań Ekonomicznych 
 
Na podstawie § 24 oraz zgodnie z § 11  Statutu Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego 
postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie zaopiniować:  
1) utworzenie w Katedrze Ekonomii i Rachunkowości: 

a)  Zakładu Ekonomii,do którego przenosi się Pracownię Mikroekonomii,  
     Pracownię Makroekonomii i Pracownię Ekonomiki Kształcenia; 
b) Zakładu Metodologii Badań Ekonomicznych, do którego przenosi się 
Pracownię 

Rachunkowości w strukturze której jest Laboratorium Rachunkowości   
Informatycznej. 

 
STRUKTURA KATEDRY: 
1. KATEDRA EKONOMII I RACHUNKOWOŚCI 

Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.   Kierownik Katedry 
 

1.1. Zakład Ekonomii 
     Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.    

1.1.1. Pracownia Mikroekonomii 
Dr Janusz Myszczyszyn, adiunkt   Kierownik Pracowni 
Mgr Błażej Suproń, asystent 

1.1.2 Pracownia Makroekonomii 
Dr Beata Będzik, adiunkt     

1.1.3 Pracownia Ekonomiki Kształcenia 
Dr Sylwia Gołąb, adiunkt Kierownik Pracowni 
 

1.2  Zakład Metodologii Badań Ekonomicznych 
Dr hab. Aleksandra Grzesiuk     

1.2.1 Pracownia Rachunkowości 
Dr Bożena Nadolna, starszy wykładowca         Kierownik Pracowni 
Dr Iwona Majchrzak, adiunkt 
Dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk 
Dr Zofia Sawicka-Kluźniak, starszy wykładowca 

1.2.1.1 Laboratorium Rachunkowości Informatycznej w strukturze Pracowni 
Rachunkowości 

Dr Elżbieta Jaworska, adiunkt   Kierownik Laboratorium 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2018 r. 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  



 
Uchwała  166 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie  powołania dr hab. Aleksandry Grzesiuk  na kierownika Zakładu 
Metodologii Badań Ekonomicznych 

 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. Aleksandrę Grzesiuk. na kierownika  
Zakładu Metodologii Badań Ekonomicznych 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
uprawnionych do głosowania   22  osoby 
obecnych     18   osób 
oddano ważnych   18   głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 17 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw – 0 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała  167 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie zatwierdzenie przedmiotów do wyboru prowadzonych w języku 
obcym w roku akademickim 2018/2019  

 
Na podstawie Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 29 
września 2011 r. w sprawie warunków oceny programowej i oceny instytucjonalnej 
oraz Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 
r. w sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego oraz na 
podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie – Rada Wydział Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza załączony wykaz przedmiotów do wyboru w języku obcym na rok 
akademicki 2018/2019. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
uprawnionych do głosowania    22 osoby 
obecnych     18   osób 
oddano ważnych  18    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 18 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała  168 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie powołania nauczyciela akademickiego do Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej na rok akademicki 2018/2019 

Zgodnie z § 46 ust. 2 i 3 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie, Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

 

§ 1 
Powołuje dr Beatę Będzik jako przedstawiciel Wydziału do Uczelnianej Komisji 
Rekrutacyjnej dla naboru kandydatów na I rok studiów w roku akademickim 
2018/2019. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
uprawnionych do głosowania  22   osoby 
obecnych     19   osób 
oddano ważnych  19    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 19 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uchwała  169 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie limitów przyjęć na studia na rok akademicki 2018/2019 na 
Wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie 

 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala następujące limity przyjęć na studia na rok akademicki 2018/2019 

1. na semestr zimowyw roku akademickim 2018/2019: 
studia stacjonarne: 
I stopnia ekonomia – 90 osób 
II stopień ekonomia – 60 osób 
I stopnia zarządzanie    60 osób 
ŁĄCZNIE studia stacjonarne  210 osób 
 
studia niestacjonarne: 
I stopnia ekonomia – 30 osób 
I stopień zarządzanie – 30 osób 
II stopnia ekonomia – 60 osób 
ŁĄCZNIE studia niestacjonarne  120 osób 
 

2. na semestr letni w roku akademickim 2018/2019: 
studiów stacjonarnych: 
II stopień ekonomia – 30 osób 
ŁĄCZNIE studia stacjonarne  30 osób 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
uprawnionych do głosowania  22   osoby 
obecnych     19   osób 
oddano ważnych  19    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 19 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  



 
Uchwała  170 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 
dot. wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia. 

 
Na podstawie § 24 Statutu ZUT w Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:   

 
§ 1 

Przyjmuje roczne sprawozdanie Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia dot. 
wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
uprawnionych do głosowania  22   osoby 
obecnych     19   osób 
oddano ważnych  19    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 19 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  171 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 lutego 2018 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wydziałowej Komisji ds. oceny jakości prac 
dyplomowych  

 
Na podstawie § 24 Statutu ZUT w Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:   

 
§ 1 

Przyjmuje sprawozdanie Wydziałowej Komisji ds. oceny jakości prac dyplomowych.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
uprawnionych do głosowania  22   osoby 
obecnych     19   osób 
oddano ważnych  19    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 19 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


